
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0631 Havlíčkův Brod

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 2 2361 0,000836 100000 84 99928 8189950 81,90

1 0 2345 0,000000 99916 0 99916 8090022 80,97

2 0 2337 0,000000 99916 0 99916 7990106 79,97

3 0 2382 0,000000 99916 0 99916 7890189 78,97

4 0 2424 0,000000 99916 0 99916 7790273 77,97

5 0 2433 0,000000 99916 0 99916 7690356 76,97

6 0 2423 0,000000 99916 0 99916 7590440 75,97

7 0 2385 0,000000 99916 0 99916 7490524 74,97

8 0 2327 0,000000 99916 0 99916 7390607 73,97

9 0 2247 0,000000 99916 0 99916 7290691 72,97

10 0 2178 0,000000 99916 0 99916 7190775 71,97

11 0 2121 0,000000 99916 0 99916 7090858 70,97

12 0 2083 0,000000 99916 0 99916 6990942 69,97

13 0 2075 0,000068 99916 7 99913 6891026 68,97

14 0 2063 0,000137 99910 14 99903 6791113 67,97

15 1 2088 0,000160 99896 16 99888 6691210 66,98

16 0 2162 0,000098 99880 10 99875 6591322 65,99

17 0 2254 0,000090 99870 9 99866 6491447 65,00

18 0 2348 0,000091 99861 9 99857 6391581 64,00

19 1 2451 0,000299 99852 30 99837 6291725 63,01

20 1 2583 0,000351 99822 35 99805 6191888 62,03

21 1 2722 0,000259 99787 26 99774 6092083 61,05

22 0 2800 0,000138 99761 14 99754 5992309 60,07

23 0 2884 0,000129 99748 13 99741 5892554 59,07

24 1 2934 0,000192 99735 19 99725 5792813 58,08

25 1 2952 0,000354 99716 35 99698 5693088 57,09

26 1 2969 0,000289 99680 29 99666 5593390 56,11

27 1 3034 0,000317 99652 32 99636 5493724 55,13

28 0 3050 0,000299 99620 30 99605 5394088 54,15

29 2 3020 0,000172 99590 17 99582 5294483 53,16

30 0 3018 0,000222 99573 22 99562 5194902 52,17

31 0 3013 0,000242 99551 24 99539 5095340 51,18

32 2 3005 0,000356 99527 35 99509 4995801 50,20

33 1 3085 0,000607 99491 60 99461 4896292 49,21

34 3 3220 0,000531 99431 53 99405 4796831 48,24

35 1 3368 0,000400 99378 40 99358 4697426 47,27

36 0 3542 0,000329 99338 33 99322 4598068 46,29

37 2 3695 0,000157 99306 16 99298 4498746 45,30

38 1 3793 0,000452 99290 45 99268 4399448 44,31

39 2 3784 0,000732 99245 73 99209 4300180 43,33

40 5 3713 0,001054 99173 105 99120 4200971 42,36

41 4 3596 0,001191 99068 118 99009 4101851 41,40

42 5 3409 0,001182 98950 117 98892 4002842 40,45

43 2 3238 0,001081 98833 107 98780 3903950 39,50

44 4 3126 0,001179 98726 116 98668 3805170 38,54

45 4 3037 0,001093 98610 108 98556 3706502 37,59

46 4 2975 0,001267 98502 125 98440 3607946 36,63

47 3 2994 0,001530 98377 151 98302 3509506 35,67

48 6 3053 0,001842 98227 181 98136 3411204 34,73

49 8 3078 0,002057 98046 202 97945 3313067 33,79

50 6 3076 0,002302 97844 225 97732 3215122 32,86

51 6 3078 0,002031 97619 198 97520 3117390 31,93

52 7 3032 0,002002 97421 195 97323 3019870 31,00

Ženy  Females
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53 5 2970 0,002080 97226 202 97125 2922547 30,06

54 8 2953 0,002370 97024 230 96909 2825422 29,12

55 7 3011 0,002862 96794 277 96655 2728514 28,19

56 11 3105 0,003005 96517 290 96372 2631859 27,27

57 11 3218 0,002866 96226 276 96089 2535487 26,35

58 7 3276 0,003125 95951 300 95801 2439399 25,42

59 12 3325 0,003841 95651 367 95467 2343598 24,50

60 17 3359 0,004572 95283 436 95066 2248131 23,59

61 21 3344 0,005482 94848 520 94588 2153065 22,70

62 16 3329 0,005423 94328 512 94072 2058477 21,82

63 21 3361 0,006530 93816 613 93510 1964405 20,94

64 22 3381 0,007130 93204 665 92871 1870895 20,07

65 37 3343 0,008979 92539 831 92124 1778024 19,21

66 26 3266 0,010076 91708 924 91246 1685900 18,38

67 39 3133 0,010695 90784 971 90299 1594654 17,57

68 32 3005 0,010787 89813 969 89329 1504355 16,75

69 33 2860 0,012737 88844 1132 88279 1415027 15,93

70 37 2663 0,013655 87713 1198 87114 1326748 15,13

71 43 2520 0,014944 86515 1293 85869 1239634 14,33

72 38 2419 0,016673 85222 1421 84512 1153766 13,54

73 39 2276 0,019061 83801 1597 83003 1069254 12,76

74 49 2148 0,020117 82204 1654 81377 986252 12,00

75 51 2076 0,022792 80550 1836 79632 904874 11,23

76 44 2003 0,025801 78714 2031 77699 825242 10,48

77 59 1903 0,030669 76683 2352 75508 747543 9,75

78 67 1827 0,036391 74332 2705 72979 672036 9,04

79 86 1820 0,043207 71627 3095 70079 599057 8,36

80 88 1779 0,051024 68532 3497 66783 528977 7,72

81 105 1674 0,058989 65035 3836 63117 462194 7,11

82 122 1560 0,067960 61199 4159 59119 399077 6,52

83 112 1442 0,078467 57040 4476 54802 339958 5,96

84 118 1287 0,091456 52564 4807 50160 285156 5,42

85 115 1127 0,106415 47757 5082 45216 234996 4,92

86 128 947 0,123763 42675 5282 40034 189781 4,45

87 112 822 0,143816 37393 5378 34704 149747 4,00

88 113 690 0,166906 32015 5344 29344 115043 3,59

89 110 567 0,193372 26672 5158 24093 85699 3,21

90 107 461 0,223544 21514 4809 19110 61606 2,86

91 68 347 0,257724 16705 4305 14552 42497 2,54

92 61 248 0,296155 12400 3672 10563 27944 2,25

93 47 167 0,338982 8727 2958 7248 17381 1,99

94 32 94 0,386214 5769 2228 4655 10133 1,76

95 19 56 0,437661 3541 1550 2766 5478 1,55

96 13 35 0,492891 1991 981 1500 2712 1,36

97 7 19 0,551167 1010 557 731 1211 1,20

98 4 9 0,611422 453 277 315 480 1,06

99 4 13 0,672247 176 118 117 165 0,94

100 3 7 0,731934 58 42 37 48 0,83

101 5 4 0,788580 15 12 9 12 0,75

102 0 0 0,840264 3 3 2 2 0,68

103 1 0 0,885280 1 0 0 0 0,62

104 0 0 0,922399 0 0 0 0 0,58

105 0 5 1,000000 0 0 0 0 0,50


